外径基準エアチューブ
/  フエストのCore product rangeは一般的な
オートメーションタスクの80%をカバー可能です。
世界中で常に在庫
優れた品質を魅力的な価格でご提供
調達、保管の複雑性を低減
		受注後、24時間以内に出荷可能
2200以上の製品を世界中13のサービスセンターで

16  www.festo.jp/catalogue/ 201709
外径基準エアチューブ
型式データ - 型式構成品：ポリアミド：PAN
型式コード
サイズ 4 6 8 10 12 14 16 条　件 コード 入力コード
M 製品番号 553610
機　能 外径基準ポリアミドチューブ PAN PAN
O 特　性 標　準
車載認証（DIN 73378準拠 ） -MF
高圧仕様 -R
M チューブ外径  [mm] 4 – – – – – – -4
– 6 – – – – – -6
– – 8 – – – – -8
– – – 10 – – – -10
– – – – 12 – – -12
– – – – – 14 – -14
– – – – – – 16 -16
カラー シルバー -SI
青 -BL
黒 -SW
黄 -GE
緑 -GN
赤 -RT
茶 -BR
白 -WS
自然色 -NT
O テキスト印字
（お問い合わせください）
標　準
ユーザ仕様 1 -TXT
M 最少販売単位[m] 25 -25
50 -50
100 -100
200 – – -200
300 – – – -300
400 – – – – -400
500 – – – – – -500
梱包方法 段ボール 2 4 -CB
ポリウレタン袋 2 5 -BA
リール 3 -HA
1 TXT   お問い合わせください
2 CB, BA    最少販売単位25, 50時のみ
3 HA    最少販売単位25, 50時不可
4 CB    MF時不可
5 BA    MF時不可
型式記入欄
553610 PAN - - - - -
201709  www.festo.jp/catalogue/ 17
外径基準エアチューブ
テクニカルデータ - フッ素：PFAN

201709  www.festo.jp/catalogue/ 27
外径基準エアチューブ
型式データ - 型式構成品：ポリエチレン：PLN
型式データ
サイズ 4 6 8 10 12 14 16 条　件 コード 入力コード
M 製品番号 553850
機　能 外径基準ポリエチレンチューブ（耐洗浄剤） PLN PLN
チューブ外径  [mm] 4 – – – – – – -4
– 6 – – – – – -6
– – 8 – – – – -8
– – – 10 – – – -10
– – – – 12 – – -12
– – – – 14 – -14
– – – – – – 16 -16
カラー シルバー -SI
青 -BL
黒 -SW
黄 -GE
緑 -GN
赤 -RT
茶 -BR
白 -WS
自然色 -NT
O テキスト印字
（お問い合わせください）
標　準
ユーザ仕様 1 -TXT
M 最少販売単位  [m] 25 -25
50 -50
100 -100
200 – -200
300 -300
400 -400
500 -500
梱包方法 段ボール 2 -CB
リール 3 -HA
型式記入欄
553850 PLN - - - - -
1 TXT   お問い合わせください
2 CB, BA    最少販売単位25, 50時のみ
3 HA    最少販売単位25, 50時不可
28  www.festo.jp/catalogue/ 201709
外径基準エアチューブ
テクニカルデータ - ポリウレタン：PUN

201709  www.festo.jp/catalogue/ 45
外径基準エアチューブ
型式データ - 型式構成品：ポリウレタン：PUN
型式データ
サイズ 3 4 6 8 10 12 14 16 条　件 コード 入力コード
M 製品番号 553573
機　能 外径基準ポリエチレンドチューブ PUN PUN
O 特　性 標　準
耐加水分解性 -H
– 帯電防止 – -CM
– – 難燃性 – -V0
– 耐スパッタ -V0C
M チューブ外径  [mm] 3 – – – – – – – -3
– 4 – – – – – – -4
– – 6 – – – – – -6
– – – 8 – – – – -8
– – – – 10 – – – -10
– – – – – 12 – – -12
– – – – – 14 – -14
– – – – – – – 16 -16
カラー シルバー 1 2 -SI
青 1 3 -BL
青（半透明） 4 -TBL
黒 3 -SW
黒（半透明） 4 -TSW
黄 1 -GE
黄（半透明） 4 -TGE
緑 1 -GN
緑（半透明） 4 -TGN
赤 1 -RT
赤（半透明） 4 -TRT
茶 1 -BR
白 1 -WS
自然色 1 3 4 -NT
O テキスト印字
（お問い合わせください）
標　準
ユーザ仕様 5 -TXT
M 最少販売単位  [m] 25 -25
50 -50
100 -100
200 – – -200
300 – – – -300
400 – – – – -400
500 – – – – – -500
梱包方法 段ボール 6 -CB
リール 7 -HA
1 SI, BL, GE, GN, RT, BR, WS, NT
   CM不可
2 SI   V0, V0C不可
3 BL, SW, NT  H（食品安全性）用
4 TBL, TSW, TGE, TGN, TRT, NT
   H専用
5 TXT Festoロゴ、型式コード、TÜV、使用圧力範囲、寸法省略
6 CB   最少販売単位25, 50時のみ
7 HA   最少販売単位25, 50時不可
   V0, V0C, CM時不可
型式記入欄
553573 PUN - - - - - -
46  www.festo.jp/catalogue/ 201709
外径基準エアチューブ
201709  www.festo.jp/catalogue/ 47
外径基準エアチューブ